
 

『2020年度 8月クッキングクラブ中止のご案内』 

 

拝啓 

盛夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

 

わたくしども椎の木とイノシシのクッキングクラブを楽しみにされている方々には大変申

し訳ありませんが、2020 年度 8 月の開催はコロナ渦の為、中止致します。 

今後は再開の目途が立ち次第ご案内致します。 

 

椎の木とイノシシ及び、ウッドフレンズ森林公園ゴルフ場ではコロナウイルス感染症対策

として、席数を減らして密を避け、飛沫を防ぐ為にアクリル板を設置し、除菌を常に行っ

ております。 

勤務しておりますスタッフの手洗い、検温も毎日行い皆様に安心してご利用いただけるよ

う努めております。 

皆さまのご来店をスタッフ一同お待ちいたしております。 

敬具 

令和 2 年 8 月吉日 

 
Café Restaurant 椎の木とイノシシ 

水谷 智昭 


